131.2 de de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la contractació d’una 
oficina tècnica per a la implantació de l’administració electrònica, l’atenció de la bústia de denúncies 
anònimes i l’externalització de la figura de delegat de protecció de dades, a l’empresa OBJETIVO TARSYS, 
SL (NIF B65101149), per un import de vint-i-nou mil quaranta euros (29.040€), IVA inclòs. 

2. Adoptar el compromís de consignar, en el pressupost de despesa de l’entitat de l’any 2026, una 
despesa de de catorze mil cinc-cents vint euros (14.520€), IVA inclòs, favor de l’empresa OBJETIVO 
TARSYS, SL, amb càrrec a la partida 9.9200.22710. 

3. Adoptar el compromís de consignar, en el pressupost de despesa de l’entitat de l’any 2027, una 
despesa de de catorze mil cinc-cents vint euros (14.520€), IVA inclòs, favor de l’empresa OBJETIVO 
TARSYS, SL, amb càrrec a la partida 9.9200.22710. 

4. Emplaçar de l’empresa OBJETIVO TARSYS, SL, perquè signi el contracte en termini de quinze dies 
hàbils des de la notificació de l’adjudicació, de conformitat al previst en l’article 153.3, tercer paràgraf,

[...]

lo d'acord amb les condicions assenyalades a les clàusules aquí establertes i amb tot el que preveuen els 
Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de clàusules tècniques particulars. Signa tots els 
documents esmentats en prova de conformitat. 

2. L'import del present contracte s’estableix en vint-i-nou mil quaranta euros (29.040€), IVA inclòs. 

3. Constitueix l’objecte de la contractació promoguda pel Servei de Gestió Administrativa del Consorci 
del Parc Natural de la Serra de Collserola la contractació d’una oficina tècnica per a la implantació de 
l’administració electrònica, l’atenció de la bústia de denúncies anònimes i l’externalització de la figura 
de delegat de protecció de dades. 

4. La despesa anual derivada d’aquesta contractació, de catorze mil cinc-cents vint euros (14.520€), IVA 
inclòs, es farà efectiva amb càrrec amb càrrec a la partida 9.9200.22710 del pressupost del Consorci del 
Parc Natural de la Serra de Collserola per a l’exercici de 2026 i per al de 2027. 

5. El contracte serà vigent des de la seva signatura fins el 31 de desembre de 2027 i serà prorrogable